
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-10-01-000003-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N012302

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "УКРБІЗНЕСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Житловий будинок №1, загал.пл.-241,6 кв.м;
житлова пл- 84,6 кв.м за адресою: Київська область, Обухівський р-н, с. Романків, вул.Святкова 1. на
земельній ділянці, пл.. 1332 кв.м, кадастровий номер: 3223186800:05:004:0049. Земельна ділянка
для житлової та громадської забудови, площею - 0,1332 га, кадастровий номер:
3223186800:05:004:0049 за адресою: Обухівський р-н, с. Романків, вул.Святкова 1

Початкова (стартова) ціна лоту: 12 521 137.30 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 626 056.87 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 22.10.2019 16:32:54

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


